
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2020-58

Prioriteitennota 2021-2024 Dienst/afdeling FC

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 juni 2020;

gelet op het advies van de adviescommissie van 9 juli 2020;

gelet op de aangenomen amendementen;

besluit:

1. In de prioriteitennota expliciet op te nemen dat de gemeente Oss actief zal optreden 
om de ontwikkeling van de gehele vrijetijdseconomie te stimuleren

2. op pagina 23 van de Prioriteitennota 2021-2024:
1) Doorontwikkeling Muzelinck,
2) Afronden en uitvoeringsagenda cultuurnota
3) Doorontwikkeling cultuurtafel, te verwijderen uit de tekst en ze daarmee te 

schrappen als knelpunt. 
3. Op pagina 22: “Museum en de Muzelinck zijn relatief kleine organisaties met een 

krappe begroting. Bij Muzelinck leidt dit - naast een veranderende markt - tot de 
vraag wat de rol in de toekomst is en waar de toegevoegde waarde ligt” 
te vervangen door: “Museum Jan Cunen en de Muzelinck zijn relatief kleine 
organisatie maar hebben ongeacht hun krappe begroting een cultureel gelijkwaardige 
positie in de culturele basisstructuur van Oss”

4. De Prioriteitennota 2021-2024 vast te stellen.
5. De begroting financieel aan te passen op basis van de effecten van de meicirculaire 

2020

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 9 juli 2020.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:


